
 

  

 

Ministero 

dell’Istruzione 

e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

                 Vigevano, 18 ottobre 2023  

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” 
 

All’ins. Sara Contartese 
All’ins. Luca Di Salvo 
A tutti gli interessati 

Atti  
Sito web 

Oggetto: Attività di alfabetizzazione degli alunni stranieri 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato l’elevato numero di alunni da alfabetizzare in ciascun plesso di primaria 

Rilevata la necessità di formare due gruppi di alunni NAI L0 per plesso di primaria 

Rilevata la necessità di nominare altri due docenti  

Visto il DECRETO Prot. 0005203/U del 17/10/2023 avente a oggetto Attività di alfabetizzazione degli 
alunni stranieri – avviso selezione con circ. n. 69 del 03/10/2023 - RETTIFICA ESITI SELEZIONE 

DECRETA 

I gruppi di alunni per l’alfabetizzazione in ciascun plesso di primaria sono divisi equamente in due 
considerata l’età anagrafica. Ciascun gruppo beneficerà di 28 ore ciascuno come da avviso di 
selezione. I docenti secondi classificati, Luca Di Salvo plesso De Amicis e Sara Contartese plesso Botto 
assumeranno l’incarico adattando se necessario il calendario dei corsi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0005265/U del 18/10/2023 15:51IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

		2023-10-18T15:49:17+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




